
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele 10SM220362/2022

uzavíraný mze uvedenými smluvními stranami v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, obojí v platném znění

Výměna šatních skříněk - LDA

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.OBJEDNATEL:

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň 
25179896

prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti 

Osoba oprávněná ve věcech technických:

dále jen „objednatel" 

a

DODAVATEL:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

dále též „dodavatel".

Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
00030520
CZ00030520

Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva 
Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva
Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva

ve věcech technických:

Preambule

1.1 Smluvní strany tímto deklarují, že v návaznosti na skutečnosti vyplynuvší v průběhu plnění Smlouvy 
a v souvislosti s oboustranně schválenými změnami, dochází k úpravě předmětu plnění a potřebě 
uzavření tohoto dodatku.

1.2 Rovněž v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními stranami potřeba změny 
v důsiedku okoiností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.3 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 6 ZZVZ a čl. 2.4 
Smlouvy, bez vlivu na změnu režimu veřejné zakázky, a jsou přehledně zatříděny v příloze Přehled 
změn a dodatků.

Strana 1 (celkem stran 2)



n.
Předmět dodatku

2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blize specifikovaných v příloze - Změnový list č. 1, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu smlouvy, 
vše v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ.

2.2 Po započtení změn dle Změnového listu č. 1 dochází ke zvýšení smluvní ceny dle Smlouvy o 
Kč bez DPH na výslednou smluvní cenu

III.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3.3 Smluvní strany si Dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 1
Přehled změn a dodatků

V Třeboni dne V Jaroměřicích nad Rokytnou dne

Digitálněpodepsalprof.
prof. Vilem VilémKahoun,Ph.D.

Kahoun,Ph.D.f“í;j;’« 

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

Ing. Jiří 
Řídký

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Řídký 
Datum: 2022.11.21 
08:45:33+01'00'

za dodavatele 

Ing. Jiří Řídký 

předseda představenstva

Lubomír
Šmíd

Digitálně podepsal 
Lubomír Šmíd 
Datum: 2022.11.21 
08:46:21 +01'00'

za dodavatele 

Lubomír Šmíd

místopředseda představenstva

Dodatek č. 1 smlouvy je schválen usnesením rady města Třeboně ze dne 16.11.2022.

Strana 2 (celkem stran 2)



Výměna šatních skříněk > LDA 
Změnový list č, 1

cenová nabídka • smlouva změnový Kst č. 1

peL název položky
počet
(tol

ccnazalks/lkpl 
Kč bez DPH

celkem Kč bez DPH
cena za ks/li  ̂

Kč bez Dm
celkem Kč bez DPH Rozdá Po  ̂změny

ETAPA 1

1.
Kompletní dodávka truhlářských konstrukcí pro nový saunový 
provoz dle specifikace PD

Ikpl ■ Kč beze změny

2.
Kompletní dodá^ technologií • SLP a Jiné rozvody,
$W, online zámkový systém pro nový saunový provoz dle 
spedřtkace PD

Ikpl - Kč beze změny

3. Silikonové náramky RFID ěip MHare S50 Ik 650 • Kč beze změny
4. Silikonové náramky RFID čip MHare SSO Ik 350 ■ Kč beze změny
5. SHikonové náramky RFID čin Mifere $50 Ik 350 - Kč beze změny
6. RFID čip MIFARE* SSO Ik Teardrop 650 ■ Kč beze změny

ETAPA 1 CELKEM S Kč beze změny

ETAPA 2

1.
Kompletní dodávka truhlářských kortstiukcí pro provozy 
bazén, fitness, stávalící sauna dia ipecHtkace PD

Ikpl

2.
Kompletní dodávka technologií • SLP a Jiné rozvody,
SW, on-line zámkový systém pro provozy bazén, fitness, 
stávalící sauna dle specifikace PD

Ikpl

3. Zdvdenf pAdv Satnkh skříní pro 2. etaou - 26ks Ikpl

4. Komínek pro zakrytí SLP kabeláže - lamino v barvě bílé • 17ks Ikpl

5. SokSy pod šatní skříftkv Fitness Iknl
6. Revize čblování-nové štftky 100 ks IknI

ETAPA 2 CELKEM

ZARUCNÍ servis technologie po dobu 60 MĚSÍCŮ

1. Kompletní záruční servis technologie - 6ti měsíční paušál
6 ti měsíční

paušál

1. Kompletní záruční servis technologie po dobu 60 měsíců Ikpl

ZÁRUČNÍ SERVIS CELKEM

beze změny

beze změny

vlcepráce
^fcegr^

■ Kč beze změny

Kč beze změny

Kč beze změny

SMLUVNÍ CENA BEZ DPH CELKEM
SMLUVNÍ CENA 
DODATEK Č.1 

BEZ DPH CELKEM

Hodnota změny dle §222 odst 6
ZZVZ

Hodnota změny dle §222 odst 6
ZZVZ celkem



Přehled změn a dodatků
Nteev akc*: V<hnina iiMch lUnilc- LDA 1 ldtnWHco2rrf £. oke* EDS/SMVS:|

Názdv veíeirti xolulMkv: drKrpftk- IDA 1 Ctath voMná zokMnr.l _________
rCtvední hodnota zdvenku íeona tlodnond v« smlouvi btz Dfift

ec1 řopit zrnin

KÍ

1
S

CoBcovd 
hodnota zrnin

Hodnota
změny
(ZVZ)

Hodnoto
ffněny
PVZ)

+

Hodnota
změny

(1222 odd. 4 
WH)

Hodrrota
změny

(1222 odd. 4 
ZZVZ)

♦

Hodnota
změny

({222 odd. S 
ZZVZ)

Hodrrota
změny

(1222 odd. 5 
ZZVQ

+

Hodnoto
změny

({222 edd. i 
ZZVZ)

Hodnota
JonAKy

Hodnoto
změny

({222 edd. 7 
ZZVZ)

Hodnota
změny

0222 odd. 7 
ZZVZ)

+

1 Ueowáeo Mdo IZB od<t 7ZV2 1

--

—

CELKEM O.DD q.OB MO ««» «,ee 4«* . flkoe p.Qa

CELKEM (v %)
•Kliknutím na toto pde dojde k pWdání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole 
ve vý^e uved^é tabulce.

Peph Com

Původní smlouva

Ďcdoloě E 1

— -

RotdizaEní cena CELKEM vě. změn

Hodnota aniny
ve vztohu k § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnota zrniny
ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota zrniny
ve vrtcÍTU k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový náiůd sowttojící 
se zrninou

pode §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu usf. § 222odst 9)

0.00% 0.00% 1,19%

Vetu dokumentu: #ODKAZI


